
Płock, dn. 17.07.2079 r.

DA,ER.232.48.2019

Państwowa WyższaSzkoła Zawodowa w Płocku
Pl. Dąbrowskiego 2
09-402 Płock
tel./fax (...)24 366 -5 4- 00, l (. . .)24 366 -5 4-27

http:/ www.pwszplock.pl
e- mail: zamowienia@pwszBlgEĘl

Informacja z otwarcia ofert

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie pruetar1lJ nieograniczonego prr. ,,Świadczenie

usfugi całodobowej ochrony frrycznĄ osób i mienia na terenie obiektów Pństwowej Wyższej

SzkoĘ Zawodowej w Płocku w roku 20t9/2020 r." (Nr ref.: DA.ER.ż32.48.2019).

Zamawiający, PaństwowaWyższa Szkoła Zawodowa w Płocku, dziaŁaląc na podstawie

artykufu 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2078

r. poz. 1,986, z późn. zm.), informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu do dnia składania ofert,

tj. 17.07.2019 r. do godz. 08:45, wpłynęł oferty następujących Wykonawców:

Lp. Nazwa i adres Wykonawry cena brutto

Kwota jaką

Zamawiający

zarnierza

przeznacryćna

realizację

zamówienia

1

AGENCIA OCHRONY ESKORT Sp. z o.o.

ul. Obywatelska 201

94-17lŁódź
672830,17 zł 636 300,00 zł

2

Konsorcjum firm w składzie:

1) Agencja Ochrony DES Dobro1oszcz Sp. z o. o. -
Lider Konsorcjum

09-400 Płock, ul. Kwiatka 4313

2) Przedsiębiorstwo Usfug Handlu i Ochrony,,DES-

SYSTEM" Sp. z o. o. - Członek Konsorcjum

09-400 Płock, ul. Kwiatka 4313

703382,75 zł 636 300,00 zł

3

Konsorcjum firm:

1) Polski Holding Ochrony S.A - Lider

ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa

2) City Security Holding SA - Partner

ul. Stawki 2, 00-193'Warszawa

682 442,03 zł 636 300,00 zł



4

1. Solid Security Sp. z o,o. 02-676 W'arszawa, ul.

Postępu 17 -Lider Konsorcjum

2. Solid Sp. z o. o. 30-323 Kraków ul. Tyniecka 18 -
Partner Konsorcjum

posiadający siedzibę:

Solid Security Sp. z o.o. Biuro w Olsztynie ul.

Towarowa 1A, 10-416 Olsztyn

727 755,08 zł 636 300,00 zł

Termin realizacji: (zgodnie z SIWZ) od dnia 0 1.08.20 1 9 r. do 31.07 .2020 r.

Termin płatności: (zgodnie zSIWZ) 21 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury

wraz z wykazem oraz miesięczna oceną.

Gwarancja: nie dotyczy

z up.
prorektor ds

drA


